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Dot. Zapytania ofertowego nr 35/22  „ Dostawa materiałów opatrunkowych”. 

 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 
Pytanie Nr 1 Czy można składać ofertę na dowolną pozycję z Załącznika 2?  
Odpowiedź do pytania nr 1: Nie, Zamawiający wymaga złożenia oferty na wszystkie pozycje z załącznika nr 2. 
 
Pytanie Nr 2 Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 2 poz. 7 i czy 
dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, 
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 
lub Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, 
pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 
Odpowiedź do pytania nr 2: Nie, Zamawiający nie wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produktu z 
Załącznika 2 poz. 7. 
Tak, Zamawiający dopuści opisane przez Wykonawcę gaziki. 
 
Pytanie Nr 3 Dotyczy umowy –  
prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 6 o treści: Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w 
związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie 
posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego 
terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może 
naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. lub o dopisanie 
na końcu paragrafu 7 ustęp 6 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury 
za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje 
mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.2% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 
głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 
równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego 
Odpowiedź do pytania nr 3: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
Pytanie Nr 4 Poz. 2-3 
Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb w stanie spoczynku? 
Odpowiedź do pytania nr 4: Tak, zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb w stanie spoczynku. 
 
Pytanie Nr 5 Poz. 7 
Czy zamawiający dopuści kompres nasączony alkoholem - izopropanolem 70%, o wymiarze 90x120 mm, 50 g/m2 
Odpowiedź do pytania nr 5: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie Nr 6 Poz.15-17 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna 
wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa 
niekorzystnie na komfort pacjenta? 
Odpowiedź do pytania nr 6: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 7 Poz. 18-19 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i 
poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź do pytania nr 7: Tak, zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie Nr 8 Poz. 29 
Czy zamawiający dopuści wycenę za serwetę pakowaną indywidualnie z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź do pytania nr 8: Tak, Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie Nr 9 Poz. 1-19, 
Czy Zamawiający dopuści składanie ofert częściowych,  w zakresie - Materiały opatrunkowe, załącznik 2 
- na poszczególne pozycje lub wydzieli poz. 1-19 do osobnej części ? Niniejszy zabieg umożliwi złożenie większej 
liczby ofert atrakcyjnych cenowo w stosunku do walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakościowych, a fundusze 
zostaną zagospodarowane w racjonalny sposób. 
Odpowiedź do pytania nr 9: Nie, Zamawiający wymaga złożenia oferty na wszystkie pozycje z załącznika nr 2. 
 
Pytanie Nr 10 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 2,5-4,5cm przeznaczony na podudzie, kolano, ramię, 
stopa, łokieć? 
Odpowiedź do pytania nr 10: Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej o wymiarach w spoczynku 4 
cm x 1 m 
 
Pytanie Nr 11 Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 4-6,5cm przeznaczony na głowa, ramię, podudzie, 
kolano? 
Odpowiedź do pytania nr 11: Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej o wymiarach w spoczynku 4 
cm x 1 m 
 
Pytanie Nr 12 Pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o szerokości 5-9,5cm przeznaczony na udo, głowa, biodro? 
Odpowiedź do pytania nr 12: Zamawiający wymaga elastycznej siatki opatrunkowej o wymiarach w spoczynku 6 
cm x 1 m 
 
Pytanie Nr 13 Pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone alkoholem niejałowe? 
Odpowiedź do pytania nr 13: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie Nr 14 Pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 3cm x 6,5cm? 
Odpowiedź do pytania nr 14: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie Nr 15 Pozycja 21, 25 
Czy Zamawiający dopuści plaster/przylepiec pakowany a’6sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 
ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź do pytania nr 15: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie Nr 16 Pozycja 22, 24, 27 
Czy Zamawiający dopuści plaster/przylepiec pakowany a’12sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych 
ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź do pytania nr 16: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie Nr 17 Pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’24sztuki z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości i 
zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź do pytania nr 17: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie Nr 18 Pozycja 33 
Czy Zamawiający oczekuje wyceny plastra w ilości 200 opakowań po 5m? 
Odpowiedź do pytania nr 18: Zamawiający oczekuje wyceny 200 szt. plastrów po 5 m. 
 
 
 

 
                                                 Zatwierdził 

                                                                                                             Dyrektor SZPZLO Warszawa Praga Południe 
                                                             Ewa Łagodzka 

                                                                   w dniu 06.12.2022  


